
アダルト紫帯ルースター級

長谷部悠 Yu Hasebe
リバーサルジム新宿Me,We

吉沢健太郎 Kentaro Yoshizawa
パラエストラ川崎

アダルト紫帯ライトフェザー級

※　米倉大貴 Daiki Yonekura
CARPE DIEM

橋本圭右 Keisuke Hashimoto
PSBJJ Ogikubo

田原基志 Motoshi Tahara
DRAGON'S DEN

※　石黒翔也 Shoya Ishiguro
ブルテリアボンサイ

アダルト茶帯フェザー級

若林琢磨 Takuma Wakabayashi
無所属

松藤裕晴 Hiroharu Matsufuji
和術慧舟會 船橋道場

横山武司 Takeji Yokoyama
GRABAKA柔術クラブ

前田崇佑 Takasuke Maeda
パトスタジオ

※　岡田秀人 Hideto Okada
SHOOTO GYM K'zFACTORY

アダルト茶帯ライト級

※　新井亮祐 Ryosuke Arai
ポゴナ・クラブジム

※　樋口翔己 Shoki Higuchi
パラエストラ吉祥寺

1回戦の敗者

横山恭典 Kyosuke Yokoyama
KRAZY BEE

アダルト茶帯ミドル級

※　黒川達彦 Tatsuhiko Kurokawa ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

ねわざワールド阪神支部

-57.50kg 7分 2 人

1-21 優勝

-64.00kg 7分 4 人

1-3

1-9 優勝

1-4

-70.00kg 8分 5 人

1-7

1-14

1-1

優勝

1-6

-76.00kg 8分 3 人

1-2

1-15 優勝

1-8

-82.30kg 8分 1 人

優勝



アダルト黒帯ライトフェザー級

鍵山士門 Shimon Kagiyama
DeLariva JJ

對馬進悟 Shingo Tsushima
リバーサルジム新宿Me,We

川嶋和哉 Kazuya Kawashima
パラエストラ千葉

橋本知之 Tomoyuki Hashimoto
CARPE DIEM

アダルト黒帯フェザー級

※　大塚博明 Hiroaki Otsuka
PSBJJ Ogikubo

稲野岳 Gaku Inano
トライフォース柔術アカデミー

アダルト黒帯ライト級

※　世羅智茂 Tomoshige　Sera
CARPE DIEM

※　高橋良治 Ryoji Takahashi
X-TREME柔術アカデミー

※　奥田照幸 Teruyuki Okuda
X-TREME柔術アカデミー

※　高本裕和 Hirokazu Takamoto
高本道場

※　白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

アダルト黒帯ミドル級

高橋圭太 Keita Takahashi ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

パラエストラ小岩

女子アダルト白帯ルースター級

※　木越めぐみ Megumi Kigoshi
SHOOTO GYM K'zFACTORY

小出千桃 Chimomo Koide
GRABAKA柔術クラブ

-64.00kg 10分 4 人

1-10

1-16 優勝

1-11

-70.00kg 10分 2 人

1-17 優勝

-76.00kg 10分 5 人

1-13

1-18

1-5

優勝

1-12

-82.30kg 10分 1 人

優勝

-48.50kg 5分 2 人

1-19 優勝



女子アダルト白帯ライトフェザー級

※　岸野紗也加 Sayaka Kishino
DRAGON'S DEN

※　高橋絵里子 Eriko Takahashi
パトスタジオ

女子アダルト白帯フェザー級

北出桃子 Momoko Kitade ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

モンスターハウス

アダルト茶帯オープンクラス

新井亮祐 Ryosuke Arai
ポゴナ・クラブジム

黒川達彦 Tatsuhiko Kurokawa
ねわざワールド阪神支部

岡田秀人 Hideto Okada
SHOOTO GYM K'zFACTORY

樋口翔己 Shoki Higuchi
パラエストラ吉祥寺

アダルト黒帯オープンクラス

世羅智茂 Tomoshige　Sera
CARPE DIEM

高本裕和 Hirokazu Takamoto
高本道場

高橋良治 Ryoji Takahashi
X-TREME柔術アカデミー

白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

奥田照幸 Teruyuki Okuda
X-TREME柔術アカデミー

大塚博明 Hiroaki Otsuka
PSBJJ Ogikubo

女子アダルト白帯オープンクラス

岸野紗也加 Sayaka Kishino
DRAGON'S DEN

木越めぐみ Megumi Kigoshi
SHOOTO GYM K'zFACTORY

1回戦の敗者

高橋絵里子 Eriko Takahashi
パトスタジオ

-53.50kg 5分 2 人

1-20 優勝

-58.50kg 5分 1 人

優勝

OPEN 8分 4 人

1-25

1-30 優勝

1-26

OPEN 10分 6 人

1-27

1-22

1-31 優勝

1-23

1-28

優勝

1-29

OPEN 5分 3 人

1-24

1-32



アダルト白帯ライトフェザー級

※　畠山景樹 Eiki Hatakeyama
チーム波紋会

井上暉大 Kidai Inoue
トライフォース柔術アカデミー

海生怜 Rei Kaio
CAVE

※　鈴木暁大 Akihiro Suzuki
パラエストラ吉祥寺

※　近藤卓弥 Takuya Kondo
チームバルボーザジャパン

アダルト白帯フェザー級

※　小山勇人 Hayato Koyama
シュラプネル柔術アカデミー

※　 Cory Kataoka
MAX柔術アカデミー

※　井村塁 Rui Imura
ネクサセンス

秋村直毅 Naoki Akimura
パラエストラ千葉

赤藤司 Tsukasa Shakuto
パトスタジオ

※　ささいしんご Shingo Sasai
Fight Holic

佐々木俊輔 Shunsuke Sasaki
RJJ

小林竜也 Tatsuya Kobayashi
リバーサルジム立川ALPHA

アダルト白帯ライト級

※　加藤修平 Shuhei Kato
リバーサルジム新宿Me,We

板垣昌道 Masamichi Itagaki
DUROジム

※　大沼憲和 Norikazu Onuma
ブレイブハート

酒巻悠 Yu Sakamaki
パンクラスイズム横浜

※　橋本剛 Takeshi Hashimoto
リバーサルジム立川ALPHA

※　 Baiburin Valery
トライフォース柔術アカデミー

-64.00kg 5分 5 人

2-18

2-24

2-10

優勝

2-17

-70.00kg 5分 8 人

2-3

2-13

2-21

2-4

優勝

2-5

2-14

2-6

-76.00kg 5分 6 人

2-19

2-11

2-25 優勝

2-12

2-20



アダルト白帯ミディアムヘビー級

清水正太 Shota Shimizu
DeLariva JJ

※　小田川直樹 Naoki Odagawa
MAX柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　田谷真嗣 Masatsugu Taya
リバーサルジム新宿Me,We

アダルト白帯ウルトラヘビー級

※　澤洋司郎 Yojiro Sawa
ねわざワールド

※　澤宗紀 Munenori Sawa
和術慧舟會HEARTS

アダルト紫帯フェザー級

※　獅戸昴太 Kota Shishido
ブレイブハート

滝田将也 Masaya Takita
YMC栃木

※　池田貴一 Takakazu Ikeda
エストレーラ柔術ジム

※　池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

※　 Guilherme Takeuti
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

※　大貫健輔 Kensuke Onuki
ビスカ

アダルト紫帯ミドル級

※　原島秀一郎 Shuichiro Harashima ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

和術慧舟會HEARTS

-88.30kg 5分 3 人

2-7

2-22 優勝

2-15

100.51kg～ 5分 2 人

2-23 優勝

優勝

2-2

2-9

-82.30kg 7分 1 人

2-16

優勝

-70.00kg 7分 6 人

2-8

2-1



アダルト白帯オープンクラス

鈴木暁大 Akihiro Suzuki
パラエストラ吉祥寺

加藤修平 Shuhei Kato
リバーサルジム新宿Me,We

ささいしんご Shingo Sasai
Fight Holic

小田川直樹 Naoki Odagawa
MAX柔術アカデミー

 Baiburin Valery
トライフォース柔術アカデミー

井村塁 Rui Imura
ネクサセンス

澤洋司郎 Yojiro Sawa
ねわざワールド

田谷真嗣 Masatsugu Taya
リバーサルジム新宿Me,We

小山勇人 Hayato Koyama
シュラプネル柔術アカデミー

橋本剛 Takeshi Hashimoto
リバーサルジム立川ALPHA

近藤卓弥 Takuya Kondo
チームバルボーザジャパン

畠山景樹 Eiki Hatakeyama
チーム波紋会

 Cory Kataoka
MAX柔術アカデミー

大沼憲和 Norikazu Onuma
ブレイブハート

澤宗紀 Munenori Sawa
和術慧舟會HEARTS

OPEN 5分 15 人

2-40

2-29

2-46

2-49

2-30

2-41

2-31

2-32 優勝

2-42

2-47

2-33

2-34

2-43

2-35



アダルト紫帯オープンクラス

米倉大貴 Daiki Yonekura
CARPE DIEM

平澤拡 Hiroshi Hirasawa
パトスタジオ

 Guilherme Takeuti
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

大貫健輔 Kensuke Onuki
ビスカ

石黒翔也 Shoya Ishiguro
ブルテリアボンサイ

池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

原島秀一郎 Shuichiro Harashima
和術慧舟會HEARTS

池田貴一 Takakazu Ikeda
エストレーラ柔術ジム

村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

獅戸昴太 Kota Shishido
ブレイブハート

OPEN 7分 11 人

2-37

2-26

2-44

2-48

2-36

優勝

2-38

2-27

2-45

2-28

2-39



アダルト青帯ルースター級

岡本亜門 Amon Okamoto
トライフォース柔術アカデミー

高橋直樹 Naoki Takahashi
リバーサルジム立川ALPHA

1回戦の敗者

土方宙史 Hirofumi Hijikata
CARPE DIEM

アダルト青帯ライトフェザー級

藤嶋也寸彦 Yasuhiko Fujishima
リバーサルジム新宿Me,We

和氣功樹 Koki Wake
パトスタジオ

佐藤健士 Takeshi Sato
和術慧舟会船橋道場

安藤靖 Yasushi Ando
東京イエローマンズ キュート

 Enzo Crisostomo
CHECKMAT JAPAN

※　細野寛 Hiroshi Hosono
クラブバーバリアン

アダルト青帯フェザー級

※　岩崎一志 Kazushi Iwasaki
X-TREME EBINA

※　稲葉大樹 Taiki Inaba
トライフォース柔術アカデミー

※　 Guilherme Nakagawa
ブルテリアボンサイ

※　風間敏臣 Toshiomi Kazama
ストライプル茨城

※　村瀬一晃 Kazuaki Murase
X-TREME柔術アカデミー

※　中田嵐 Ran Nakata
パラエストラ千葉

松坂理生 Rio Matsusaka
ポゴナ・クラブジム

-57.50kg 6分 3 人

3-14

3-25 優勝

3-21

-64.00kg 6分 6 人

3-15

3-6

3-23 優勝

3-7

3-16

-70.00kg 6分 7 人

3-10

3-2

3-20
優勝

3-3

3-11

3-4



アダルト青帯ミドル級

※　大浦マイケ Maike Oura
ブルテリアボンサイ

櫻庭泰裕 Yasuhiro Sakuraba
オーガフィスト

※　泉山和久 Kazuhisa Izumiyama
パラエストラ八戸

※　西口嵩人 Takato Nishiguchi
X-TREME柔術アカデミー

※　柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

アダルト青帯ミディアムヘビー級

武内直斗 Naoto Takeuchi
ISJA

※　西野太二 Taiji Nishino
DUROジム

1回戦の敗者

※　中村清史 Kiyofumi Nakamura
クラブバーバリアン

アダルト青帯ヘビー級

※　木戸健太 Kenta Kido
ねわざワールド

※　市川公貴 Koki Ichikawa
トライフォース柔術アカデミー

アダルト青帯ウルトラヘビー級

※　天間明彦 Akihiko Temma ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

一丸柔術

アダルト紫帯ヘビー級

※　村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

※　平澤拡 Hiroshi Hirasawa
パトスタジオ

1回戦の敗者

※　乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

-88.30kg 6分 3 人

-82.30kg 6分 5 人

3-18

3-24

3-9

優勝

3-12

優勝

3-17

2 人

3-22

3-5

3-19

優勝

優勝

100.51kg～ 6分 1 人

-94.30kg 6分

-94.30kg 7分 3 人

3-1

3-13 優勝

3-8



アダルト青帯オープンクラス

西口嵩人 Takato Nishiguchi
X-TREME柔術アカデミー

稲葉大樹 Taiki Inaba
トライフォース柔術アカデミー

中田嵐 Ran Nakata
パラエストラ千葉

中村清史 Kiyofumi Nakamura
クラブバーバリアン

大浦マイケ Maike Oura
ブルテリアボンサイ

岩崎一志 Kazushi Iwasaki
X-TREME EBINA

木戸健太 Kenta Kido
ねわざワールド

天間明彦 Akihiko Temma
一丸柔術

 Guilherme Nakagawa
ブルテリアボンサイ

柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

泉山和久 Kazuhisa Izumiyama
パラエストラ八戸

風間敏臣 Toshiomi Kazama
ストライプル茨城

村瀬一晃 Kazuaki Murase
X-TREME柔術アカデミー

細野寛 Hiroshi Hosono
クラブバーバリアン

西野太二 Taiji Nishino
DUROジム

市川公貴 Koki Ichikawa
トライフォース柔術アカデミー

OPEN 6分 16 人

3-26

3-34

3-38

3-27

3-40

3-28

3-35

3-29

優勝

3-30

3-36

3-39

3-31

3-32

3-37

3-33


